ordinária realizada no dia 26 de março de 2002, aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1º..

 Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a firmar contrato de

Compra e Venda, através de Escritura Pública com Tereza Cristina

Freitas D'Ávila e esposo e adquirir para o município de Jardim/MS a área

de 1.887,00 (Um mil e oitocentos e oitenta e sete metros quadrados)

metros quadrados, pertencente à fração da Chácara n.° D, com a

denominação da área L-3, da quadra D do loteamento VILA ANGÉLICA,

também denominada chácara DOM BOSCO, situado na cidade de

Jardim/MS, com demais dados constantes da Matrícula Imobiliária n.°